АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020 г.  № 12-р
О передачи муниципального имущества

Перекопского сельского поселения
в безвозмездное пользование

Отделению МВД России по Клетскому району
Волгоградской области

1. Согласно Решения Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2020 г. № 22/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества Перекопского сельского поселения для передачи в безвозмездное пользование Отделению МВД России по Клетскому району Волгоградской области», согласно приложения № 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Перекопского

    сельского поселения                                                                             С.Г. Кудрин
Приложение № 1

к распоряжению главы Перекопского

сельского поселения

от 27.03.2020 г. № 12-р
Список имущества

передаваемого из Администрации Перекопского сельского поселения для передачи в безвозмездное пользование Отделению МВД России по Клетскому району Волгоградской области
1. Часть помещения администрации Перекопкого сельского поселения, площадь 11,4 кв. м.

Адрес (местоположение): 403572, Волгоградская область, Клетский район, х. Перекопка, ул. Центральная, д. 29.